

Protokół XLI/2023
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Świerczów
z dnia 17 maja 2023 roku
w Gminnym Ośrodku Kultury w Świerczowie

Obrady sesji o godz. 08:30 otworzył Wiceprzewodniczący Rady Gminy Świerczów Pan Adrian Andruszków witając:

Wójta Gminy Panią Barbarę Bednarz

- Kierownika GOPS Panią Marię Bednarz
- Radcę Prawnego Pana Wojciecha Kucyperę
- oraz wszystkich radnych.

Wiceprzewodniczący Pan A. Andruszków stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 12 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Wiceprzewodniczący Pan A. Andruszków przypomniał, że nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek Pani Wójt. Porządek nadzwyczajnej sesji został radnym przesłany.

Przystąpiono do głosowania nad porządkiem obrad. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. „Za” głosowało 12 radnych, „przeciwko” – 0, „wstrzymało się” – 0. Porządek został przyjęty.

Ad. 2

a) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczególnych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Świerczów w dniu 17 maja 2023 r. Został zaopiniowany pozytywnie.

Wiceprzewodniczący Pan A. Andruszków zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania.

Nie było pytań.

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczególnych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. „Za” głosowało 12 osób, „przeciwko” – 0, „wstrzymało się” – 0. Uchwała została podjęta.

b) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia powiatowo – gminnego z jednostkami samorządu terytorialnego wchodzącymi w skład Partnerstwa na 307 został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Świerczów w dniu 17 maja 2023 r. Został zaopiniowany pozytywnie.

Wiceprzewodniczący Pan A. Andruszków zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania.

Nie było pytań.

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia powiatowo – gminnego z jednostkami samorządu terytorialnego wchodzącymi w skład Partnerstwa na 307. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. „Za” głosowało 12 osób, „przeciwko” – 0, „wstrzymało się” – 0. Uchwała została podjęta.

O godz. 08:40 Wiceprzewodniczący Pan A. Andruszków zamknął obrady XLI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Świerczów.

Protokół sporządziła Marta Woźniak

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

Adrian Andruszków